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KIVONAT 

 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság 2021. július 29-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

1/2021. (VII. 29.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság úgy dönt, hogy a mai napon a következő napirendi 

pontokat tárgyalja: 

 
1. A Prevenció Egészségügyi- Szociális Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. kérelme a Sárpatak utca 

10. földszint 3., valamint a  Sárpatak utca 12. földszint 2. szám alatti helyiségekre vonatkozó 
kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

2. A Rex Kutyaotthon Alapítvány kérelme a Galopp utca 10-12./Ü-1. szám alatti helyiségre 
vonatkozó, kedvezményes bérleti jogviszony meghosszabbítása iránti kérelem elbírálása 
tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

3. A Nephrocentrum Alapítvány kérelme a Baross utca 44. A épület földszint Ü-1. szám alatti 
helyiségre vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

4. A Magyar Drogrehabilitációs Sportalapítvány kérelme a Székpatak utca 12. szám alatti helyiségre 
vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

5. Az Újpesti Természetbarátok Turista Egyesülete kérelme a Tungsram utca 57/B földszint 27. Ü/3. 
szám alatti helyiségre vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása 
tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

6. A Fekete Mamba Sportegyesület kérelme a Megyeri út 205/D. szám alatti helyiségre vonatkozó, 
kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

7. A Magyar Pünkösdi Egyház kérelme az Árpád út 158. szám alatti helyiségre vonatkozó, 
kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

8. A Káposztásmegyeri Fogódzó Szociális Alapítvány kérelme az Intarzia utca 15. szám alatti 
helyiségre vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

9. A Káposztásmegyeri Sport és Szabadidő Klub kérelme a Székpatak utca 10. szám alatti helyiségre 
vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

10. Az Erdőmentők Alapítvány kérelme a Nádasdy Kálmán utca 25. földszint Ü-2. szám alatti 
helyiségre vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

11. A Drog Stop Budapest Egyesület kérelme a Külső Szilágyi út 14. földszint Ü-3. szám alatti 
helyiségre vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

12. Az INTARZIA Újpesti Nagycsaládosok Egyesülete kérelme a Falemez utca 12. szám alatti 
helyiségre vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 
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13. A Reménysziget Sportegyesület kérelme az Intarzia utca 12. szám alatti helyiségre vonatkozó, 
kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

14. Az Újpesti Sport Club kérelme a Rózsa utca 6. A épület földszint. 2. szám alatti helyiségre 
vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

15. A Wildboars Kerekesszékes Rögbi Egyesület kérelme a Nádasdy Kálmán utca 17. földszint/ Ü-4. 
szám alatti helyiségre vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása 
tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

16. Az 1918. számú Xántus János Cserkészcsapat kérelme a Petőfi Sándor utca 8. szám alatti 
helyiségre vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

17. A IV/8. Lakásszövetkezet kérelme díjmentes kerthasználatának engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 
Szavazás: 8 igen (elfogadva) 

 

2/2021. (VII. 29.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság úgy dönt, hogy az 1-16. napirendi pontokat, tekintettel azok 

azonos tárgyára, egyben tárgyalja, és azokról lehetőség szerint egy szavazással dönt. 

Szavazás: 8 igen (elfogadva)  

 

 
1. A Prevenció Egészségügyi- Szociális Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. kérelme a Sárpatak 

utca 10. földszint 3., valamint a  Sárpatak utca 12. földszint 2. szám alatti helyiségekre 
vonatkozó kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

3/2021. (VII. 29.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy dönt, 

hogy hozzájárul Prevenció Kft. által bérelt, helyiségek (4 db) bérleti jogviszonyának  

2021. július 1. napjától 2022. június 30. napjáig terjedő időszakra történő meghosszabbításához. 

A Bizottság a helyiségek bérleti díját 60,- Ft/m2/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a 

feltétellel, hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi 

közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget. 

A Kft. a helyiségeket kizárólag rendelőhelyiségek biztosítása céljára veheti igénybe. 

 

Felelős:  A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 

Szavazás: 8 igen (elfogadva)  

 

 
 

2. A Rex Kutyaotthon Alapítvány kérelme a Galopp utca 10-12./Ü-1. szám alatti helyiségre 
vonatkozó, kedvezményes bérleti jogviszony meghosszabbítása iránti kérelem elbírálása 
tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

4/2021. (VII. 29.) GB határozat 
 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy dönt, 

hogy hozzájárul a Rex Kutyaotthon Alapítvány által bérelt, 1046 Budapest, Galopp  

utca 10-12. /Ü-1. szám alatti helyiség kedvezményes bérleti jogviszonyának 2021. július 1. 

napjától 2022. június 30. napjáig történő meghosszabbításához. 



3 

 

A Bizottság egyúttal helyiség bérleti díját 60,- Ft/m2/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a 

feltétellel, hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi 

közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget. 

A folytatható tevékenységi kör: irodahelyiség.  

Felelős:  A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 

Szavazás: 8 igen (elfogadva)  
 
 

3. A Nephrocentrum Alapítvány kérelme a Baross utca 44. A épület földszint Ü-1. szám alatti 
helyiségre vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása 
tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 
5/2021. (VII. 29.) GB határozat 
 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy dönt, 

hogy hozzájárul a Nephrocentrum Alapítvány által bérelt, 1047 Budapest, Baross utca 44. A. ép. 

földszint alatti helyiség kedvezményes bérleti jogviszonyának 2021. július 1. napjától  

2022. június 30. napjáig történő meghosszabbítását. 

A Bizottság a helyiség bérleti díját 60,- Ft/m2/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a feltétellel, 

hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi közüzemi díjat 

és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget. 

A bérleményben folytatható tevékenységi kör: egészségügyi szolgáltatás (művese állomás).  

Felelős:  A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 

 

Szavazás: 8 igen (elfogadva)  
 

4. A Magyar Drogrehabilitációs Sportalapítvány kérelme a Székpatak utca 12. szám alatti 
helyiségre vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása 
tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

6/2021. (VII. 29.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy dönt, 

hogy hozzájárul a Magyar Drogrehabilitációs Sportalapítvány által bérelt, 1048 Budapest, 

Székpatak u. 12. szám alatti helyiség kedvezményes bérleti jogviszonyának  

2021. július 1. napjától 2022. június 30. napjáig történő meghosszabbításához. 

A Bizottság egyúttal helyiség bérleti díját 60,- Ft/m2/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a 

feltétellel, hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi 

közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget. 

A folytatható tevékenységi kör: irodahelyiség.  

Felelős:  A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 

Szavazás: 8 igen (elfogadva)  
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5. Az Újpesti Természetbarátok Turista Egyesülete kérelme a Tungsram utca 57/B földszint 
27. Ü/3. szám alatti helyiségre vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti 
kérelem elbírálása tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

7/2021. (VII. 29.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy dönt, 

hogy hozzájárul az Újpesti Természetbarátok Turista Egyesülete által bérelt, 1046 Budapest, 

Tungsram utca 57/B földszint 27. Ü/3 szám alatti helyiség kedvezményes bérleti jogviszonyának 

2021. július 1. napjától 2022. június 30. napjáig történő meghosszabbításához. 

A Bizottság egyúttal helyiség bérleti díját 60,- Ft/m2/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a 

feltétellel, hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi 

közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget. 

A folytatható tevékenységi kör: irodahelyiség.  

Felelős:  A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 

 

Szavazás: 8 igen (elfogadva)  
 
 

6. A Fekete Mamba Sportegyesület kérelme a Megyeri út 205/D. szám alatti helyiségre 
vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

8/2021. (VII. 29.) GB határozat 
 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy dönt, 

hogy hozzájárul az Fekete Mamba Sportegyesület által bérelt, 1048 Budapest, Megyeri út 205/D. 

szám alatti helyiség kedvezményes bérleti jogviszonyának 2021. július 1. napjától  

2022. június 30. napjáig történő meghosszabbításához. 

A Bizottság egyúttal helyiség bérleti díját 60,- Ft/m2/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a 

feltétellel, hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi 

közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget. 

A folytatható tevékenységi kör: irodahelyiség.  

Felelős:  A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 

Szavazás: 8 igen (elfogadva)  
 

7. A Magyar Pünkösdi Egyház kérelme az Árpád út 158. szám alatti helyiségre vonatkozó, 
kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

9/2021. (VII. 29.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy dönt, 

hogy hozzájárul az a Magyar Pünkösdi Egyház által bérelt, 1041 Budapest, Árpád út 158. A. ép. 

földszint /Ü-1. szám alatti helyiség kedvezményes bérleti jogviszonyának 2021. július 1. napjától 

2022. június 30. napjáig történő meghosszabbítását. 

A Bizottság a helyiség bérleti díját 1.200,- Ft/m2/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a 

feltétellel, hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi 

közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget.  

A folytatható tevékenységi kör: karitatív tevékenység.  
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Felelős:  A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 

Szavazás: 8 igen (elfogadva)  
 

8. A Káposztásmegyeri Fogódzó Szociális Alapítvány kérelme az Intarzia utca 15. szám alatti 
helyiségre vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása 
tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

10/2021. (VII. 29.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy dönt, 

hogy hozzájárul az Káposztásmegyei Fogódzó Szociális Alapítvány által bérelt, 1048 Budapest, 

Intarzia utca 15. szám alatti helyiség kedvezményes bérleti jogviszonyának 2021. június 1. napjától 

2022. június 30. napjáig történő meghosszabbításához. 

A Bizottság egyúttal helyiség bérleti díját 60,- Ft/m2/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a 

feltétellel, hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi 

közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget. 

A folytatható tevékenységi kör: irodahelyiség.  

 

Felelős:  A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 

Szavazás: 8 igen (elfogadva)  
 

9. A Káposztásmegyeri Sport és Szabadidő Klub kérelme a Székpatak utca 10. szám alatti 
helyiségre vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása 
tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

11/2021. (VII. 29.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy dönt, 

hogy hozzájárul a Káposztásmegyeri Sport és Szabadidő Klub által bérelt, 1048 Budapest, 

Székpatak u. 10. földszint /Ü-2 szám alatti helyiség kedvezményes bérleti jogviszonyának  

2021. július 1. napjától 2022. június 30. napjáig történő meghosszabbításához. 

A Bizottság egyúttal helyiség bérleti díját 60,- Ft/m2/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a 

feltétellel, hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi 

közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget. 

A folytatható tevékenységi kör: irodahelyiség.  

 

Felelős:  A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 

Szavazás: 8 igen (elfogadva)  

 
 

10. Az Erdőmentők Alapítvány kérelme a Nádasdy Kálmán utca 25. földszint Ü-2. szám alatti 
helyiségre vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása 
tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 
12/2021. (VII. 29.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy dönt, 

hogy hozzájárul az Erdőmentők Alapítvány által bérelt, 1046 Budapest, Nádasdy Kálmán utca 25. 

földszint /Ü-2. szám alatti helyiség bérleti jogviszonyának 2021. július 1. napjától  

2022. június 30. napjáig terjedő időszakra történő meghosszabbításához. 
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A Bizottság a helyiség bérleti díját 60,- Ft/m2/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a feltétellel, 

hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi közüzemi díjat 

és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget. 

Az Alapítványa helyiséget irodahelyiség biztosítása céljára veheti bérbe. 

Felelős:  Polgármester a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 

Határidő: folyamatos 

 

Szavazás: 8 igen (elfogadva)  
 

11. A Drog Stop Budapest Egyesület kérelme a Külső Szilágyi út 14. földszint Ü-3. szám alatti 
helyiségre vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása 
tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

13/2021. (VII. 29.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy dönt, 

hogy hozzájárul a Drog Stop Budapest Egyesület által bérelt, 1046 Budapest, Külső Szilágyi út 

14. földszint /Ü-3. szám alatti helyiség kedvezményes bérleti jogviszonyának 2021. július 1. 

napjától  

2022. június 30. napjáig történő meghosszabbításához. 

A Bizottság a helyiség bérleti díját 60,- Ft/m2/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a feltétellel, 

hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi közüzemi díjat 

és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget.  

A helyiségben folytatható tevékenységi kör: karitatív tevékenység, valamint iroda üzemeltetése.  

 

Felelős:  a Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 

Szavazás: 8 igen (elfogadva)  
 

12. Az INTARZIA Újpesti Nagycsaládosok Egyesülete kérelme a Falemez utca 12. szám alatti 
helyiségre vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása 
tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 
14/2021. (VII. 29.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy dönt, 

hogy hozzájárul az INTARZIA Újpesti Nagycsaládosok Egyesülete által bérelni kívánt,  

1048 Budapest, Falemez u. 12. szám alatti helyiség kedvezményes bérleti jogviszonyának  

2021. július 1. napjától 2022. június 30. napjáig történő meghosszabbításához. 

A Bizottság egyúttal helyiség bérleti díját 60,- Ft/m2/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a 

feltétellel, hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi 

közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget. 

A folytatható tevékenységi kör: irodahelyiség.  

Felelős:  A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 

Szavazás: 8 igen (elfogadva)  
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13. A Reménysziget Sportegyesület kérelme az Intarzia utca 12. szám alatti helyiségre 
vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

15/2021. (VII. 29.) GB határozat 
 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy dönt, 

hogy hozzájárul a Reménysziget Sportegyesület által bérelt Bp. IV. kerület Intarzia u. 12. szám 

alatti helyiség kedvezményes bérleti jogviszonyának 2021. július 1. napjától 2022. június 30. 

napjáig történő meghosszabbításához. 

A Bizottság egyúttal helyiség bérleti díját 60,- Ft/m2/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a 

feltétellel, hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi 

közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget. 

A folytatható tevékenységi kör: irodahelyiség.  

Felelős:  A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 

Szavazás: 8 igen (elfogadva)  
 

14. Az Újpesti Sport Club kérelme a Rózsa utca 6. A épület földszint. 2. szám alatti helyiségre 
vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 
16/2021. (VII. 29.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy dönt, 

hogy hozzájárul az Újpest Sport Club által bérelt, 1042 Budapest, Rózsa utca 6. A. ép.  

földszint 2. szám alatti helyiség kedvezményes bérleti jogviszonyának 2021. július 1. napjától  

2022. június 30. napjáig történő meghosszabbításához. 

A Bizottság egyúttal helyiség bérleti díját 60,- Ft/m2/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a 

feltétellel, hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi 

közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget. 

A folytatható tevékenységi kör: irodahelyiség.  

Felelős:  A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 
Határidő: folyamatos 
 
Szavazás: 8 igen (elfogadva)  
 

15. A Wildboars Kerekesszékes Rögbi Egyesület kérelme a Nádasdy Kálmán utca 17. földszint/ 
Ü-4. szám alatti helyiségre vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem 
elbírálása tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

17/2021. (VII. 29.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy dönt, 

hogy hozzájárul a Wildboars Kerekesszékes Rögbi Egyesület által bérelt, 1046 Budapest, Nádasdy 

Kálmán utca 17. földszint /Ü-4. szám alatti helyiség kedvezményes bérleti jogviszonyának 2021. 

július 1. napjától 2022. június 30. napjáig történő meghosszabbításához. 

A Bizottság egyúttal helyiség bérleti díját 60,- Ft/m2/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a 

feltétellel, hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi 

közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget. 

A folytatható tevékenységi kör: irodahelyiség.  

Felelős:  A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos     Szavazás: 8 igen (elfogadva)  
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16. Az 1918. számú Xántus János Cserkészcsapat kérelme a Petőfi Sándor utca 8. szám alatti 

helyiségre vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem elbírálása 
tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

18/2021. (VII. 29.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy dönt, 

hogy hozzájárul az 1918. sz. Xántus János Cserkészcsapat által bérelt Budapest IV. kerület Petőfi 

u. 8. szám alatti helyiség kedvezményes bérleti jogviszonyának 2021. július 1. napjától 2022. 

június 30. napjáig történő meghosszabbításához. 

A Bizottság egyúttal helyiség bérleti díját 60,- Ft/m2/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a 

feltétellel, hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi 

közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget. 

A folytatható tevékenységi kör: irodahelyiség.  

Felelős:  A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 

Szavazás: 8 igen (elfogadva)  
 

17. A IV/8. Lakásszövetkezet kérelme díjmentes kerthasználatának engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

19/2021. (VII. 29.) GB határozat 
 
A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság a kérelmet megvizsgálta, és úgy dönt, hogy a IV/8 számú 

Lakásfenntartó Szövetkezet kérelmében foglaltakhoz hozzájárul, és engedélyezi a 1043 Budapest, 

Temesvári u. 12. szám alatt lévő Társasház részére, 772 m2 nagyságban, kerthasználat céljára a 

közterület használatát díjmentesen, 2021. szeptember 16. – 2022. szeptember 15. - ig terjedő 

időszakra a mindenkor hatályos, a közterületek használatáról és rendjéről szóló önkormányzati 

rendelet alapján, azzal a feltétellel, hogy használatba vevő köteles gondoskodni a zöld terület 

folyamatos karbantartásáról. 

Felelős:  Polgármester 

Határidő: folyamatos 
 
Szavazás: 8 igen (elfogadva)  
 
         
 
Budapest, 2021. július 29. 
 
 
 
A kiadmány hiteles: 
 
 
Borostyán Zsuzsanna 
bizottsági titkár 


